
賛助事業者様（順不同）美・緑なかいフェスティバルは多くの皆さまのご支援により開催しています

㈲宮城電設　包丁製造元 子の日　㈲福美塗装
㈲かりゆし運送　なかいまち薬局　㈲三協製作所　　マルハン食品㈱

スパークス・グリーンエナジー＆テクノロジー㈱

㈲相原産業　㈱アサヒ製作所　あしがら乳業㈱　いのうえ電気工事　GolfRange K2　㈱エコシステム中井事業所
㈱オカムラ中井工場　㈲かとう建装　スーパーディーラーKATO　かながわ西湘農業協同組合中井支店　かねこ製麺　　　
神奈川調査設計㈱　北村サッシ　㈱キユーソー流通システム中井営業所　㈲共和衛生工業　㈲倉橋モータース　㈲小泉産業　
コカ・コーラボトラーズジャパン㈱　コックス㈱　㈱齊藤商運中井営業所　さがみ信用金庫 中井支店　サンシーズ㈱　　
湘南ケーブルネットワーク㈱　湘南倉庫運送㈱　湘南東洋㈱　大一産業㈱　大東カカオ㈱中井工場　㈱タンザワ
中南信用金庫 中井支店　中井郵便局・中井井ノ口郵便局　中井開発㈱　中井スポーツパートナーズ　中井生コン㈱　
長島鋳物㈱　㈲成川設備工業所　日栄石油㈱　㈱ニッセーデリカ湘南工場　㈲野地自動車　㈱日立システムズ湘南オフィス
㈱ファームビレッジ湘南　㈱深沢製作所　ふじなみランド㈱　富士フイルムビジネスイノベーション㈱中井　
丸建設㈲　㈱ミツル光学研究所秦野中井事業所　㈱山本工務店　㈲ライズサーベイ　㈱リビングハシモト　　　
㈱ルミネリゾート レインボーカントリー倶楽部　ロジスティードオートサービス㈱　㈱ブルックス・ファーム・コーヒー　 
協力：テルモ㈱、神奈川県、横浜銀行、丸紅　　

主催　美・緑なかいフェスティバル実行委員会（中井町産業環境課内）　☎０４６５－８１－１１１５
最新情報はHPで
ご確認ください

※雨天時は、一部プログラムを
　変更して実施（荒天中止）

美・緑なかいフェスティバルは
イベントを通して SDGs の推進に取り組みます

町内無料循環バス時刻表

◆状況により運行状況を変更することがあります。

◆ペットを連れての乗車はご遠慮ください。

（足柄上郡中井町半分形 100番地）

自家用車でお越しの方

●会場（中井中央公園内）の駐車場は有料（1台 500円）です
・イベント当日の会場への駐車は 1 台 500 円（14:30 以降は無料）です。

　駐車場から 1 回でも出てしまうと再入場はできませんのでご注意ください。

●身障者用駐車場は保健福祉センターしらさぎ駐車場です
・身障者の方やお付添いの方が車で来場される際は、保健福祉センターしらさぎの

　無料駐車場をご利用いただき、駐車場から会場まで送迎車にご乗車ください。

無料臨時駐車場のご案内（シャトルバス無料運行）

●総合グラウンド

9:30 ～ 15:30（15分～ 30分間隔）

●テルモ (株 )湘南センター

9:00 ～ 15:30（15分～ 30分間隔）

※　会場に早い時間にお越しの方は、テルモ湘南センター駐車場をご利用ください。

（足柄上郡中井町井ノ口 1500番地付近）

「ECOで行こう！」

　　　　　　　　キャンペーン

●井ノ口方面

中井中央公園

上ノ原バス停付近

五分一橋

五分一バス停付近

下井ノ口バス停付近

北窪バス停付近

井ノ口小学校前バス停付近

上井ノ口バス停付近

原バス停南交差点付近

中井歯科前

砂口会館 ※

富士フイルム前

乗 降 場 所

中井中央公園

運 行 時 刻

9:20

9:25

9:27

9:29

9:31

9:33

9:35

9:37

9:39

9:41

9:44

9:46

9:53

11:50

11:55

11:57

11:59

12:01

12:03

12:05

12:07

12:09

12:11

12:14

12:16

12:23

14:20

14:25

14:27

14:29

14:31

14:33

14:35

14:37

14:39

14:41

14:44

14:46

14:53

15:35

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:52

15:54

15:56

15:59

16:01

16:08

※

　

15

き

　お

　分

　

※

　

30

き

　お

　分

　

※

　

15

き

　お

　分

　

（循環バスと路線バスを間違えないようにしてください。）

※ 9:20 ～ 11:50 は 15 分おきに、11:50 ～ 14:20 の間は 30 分おきに運行します。

　14:20 以降は不定期運行となりますが、目安として 15 分間隔にて運行します。

※ 砂口会館については、マイクロバスのみ停車します。

　また、乗降場所は、町オンデマンドバス乗降ポイント（16 番）となります。

中井中央公園

境原自治会館前

境別所自治会館前

本境自治会館前

境コミセン前

岩倉自治会館前

広域松本入口

俎原

（旧）鴨沢バス停付近

新雑色橋付近

泰翁寺前

松本下公園

中井中央公園

乗 降 場 所 運 行 時 刻

9:10

9:16

9:18

9:19

9:20

9:25

9:29

9:33

9:38

9:41

9:43

9:45

9:50

13:30

13:36

13:38

13:39

13:40

13:45

13:49

13:53

13:58

14:01

14:03

14:05

14:10

14:30

14:36

14:38

14:39

14:40

14:45

14:49

14:53

14:58

15:01

15:03

15:05

15:10

15:30

15:36

15:38

15:39

15:40

15:45

15:49

15:53

15:58

16:01

16:03

16:05

16:10

※

　

50

き

　お

　分

　

●境・岩倉・松本方面

●中村下方面

中井中央公園

役場前駐車場横

中南信用金庫前

滝ノ前バス停付近

北田バス停付近

久所農免入口付近

藤沢自治会館前

中井中央公園

乗 降 場 所 運 行 時 刻

9:25

9:30

9:33

9:35

9:37

9:39

9:41

9:45

11:40

11:45

11:48

11:50

11:52

11:54

11:56

12:00

14:10

14:15

14:18

14:20

14:22

14:24

14:26

14:30

15:40

15:45

15:48

15:50

15:52

15:54

15:56

16:00

※

　

15

き

　お

　分

　

※

　

30

き

　お

　分

　

※

　

15

き

　お

　分

　

※ 9:25 ～ 11:40 は 15 分おきに、11:40 ～ 14:10 は 30 分おきに運行します。

　14:10 以降は不定期運行となりますが、目安として 15 分間隔にて運行します。

●古怒田方面・遠藤原方面

中井中央公園

両自治会館前着

両自治会館前発

中井中央公園

乗 降 場 所 運 行 時 刻

9:25

9:30

9:33

9:35

10:00

10:10

10:15

10:25

11:00

11:10

11:15

11:25

12:00

12:10

12:15

12:25

14:00

14:10

14:15

14:25

15:30

15:40

（会場行きの最終便は 14:15発）

会場内・県道での

　入場待ちの待機はできません

会場内駐車場は９時より開放します。

満車になり次第封鎖し、以後、会場内および県道での待機は

出来ませんので予めご了承願います。

注意！

実行委員会からのお知らせ実行委員会からのお知らせ

　実行委員会では、地球に優しいイベントを目指して、フェスティ

バルのエコ化に取り組んでいます。皆様のご協力をお願いします。

●徒歩・自転車で来場にされた方には、エコグッズを進呈します。

本部（①番テント）にお申し出ください。（先着 200 名）

●メイン会場内の飲食店で排出されるプラごみ（ＰＳ製品）は全て

リサイクルして、新たなプラ製品の原料とするなどの取り組みを

実施します。会場内にはごみ箱は設置しませんので、模擬店で購

入した飲食物等のプラ容器および、その他のごみは⑳～㉒番の「エ

コブース」へお持ち込みください。

●ペットボトルのフタをエコブースへお持ちください。フタをリサ

イクルして「こま作り」ができます。ペットボトルから抽出され

る油で発電した電気を使い、ポップコーン・綿あめを作ってプレ

ゼントします。

●エコバッグやマイボトルのご持参に

　ご協力願います。

●食べ物の食べ残し、飲み残しを出来る

　だけ減らしましょう。

・ 荒天で中止の場合は、当日 6:30 に防災行政無線で放送および町ホ

ームページでお知らせします。

・会場内は禁煙です。喫煙はメイン会場南端の喫煙テント内のみです。

・ 会場内は大変広くなっております。お子様から目を離さないように

してください。万が一迷子になってしまった場合は、近くの係員も

しくは実行委員会本部（メイン会場 ① 番）にお申し出ください。

・ 会場内及び駐車場内での事故・盗難等について、実行委員会では責

任を負いかねます。
ペットボトルの「フタ」から「こま」が作れます

※1時間おき




